COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 18/06/2008
SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: Liquidazione utenze Enel s.p.a. — Enel gas.

I1 Responsabile del servizio

Visto il D.Lgs.267/2000;

C O

3

1A

Verificata la regolarita della procedura di impegno di spesa, nonché il diritto del creditore al
pagamento della spesa medesima a seguito del riscontro operato, sulla regolarita della fornitura e
sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni

pattuite;

Visti i documenti fiscali pervenuti;

DETERMINA

di liquidare a favore delle ditte sotto-elencate le spese, riportate con ’indicazione dell’impegno di

 CREDITORE

Enel spa

Enerlﬁsr;i)iarlr 7

Enel spa
Enel spa
Enelspa
Enel spa

Enel gas

Enclgas
‘Enel gas
ae] gasi

TOTALE

spesa e della relativa fattura, cosi come risulta dal seguente prospetto:

Fto

I1 Segretario Comunale regg.
Dr. Gianfranco Brera

CAUSALE | IMPEGNO | INTERVENTO | SOMMA

Mag. ill. pubblica enel | 117 | 1080203/500 1.609,80

Apr/mag. campo sportivo | 116 | 1060203395 | 305.84

Apr/mag. municipio/p.zza | 113 1010203/200 265,79

ABf/mag. scuola elementare 115 1040203/355 22”],16

Apr/mag. scuola materna. 114 1040103/325 197,21
WApr/n’;aé.“cimitero comunale 7 118  1100503/645 N 376,7647
| Apr/imag. pesopubblico | 119 | 1110703/685 | 4438
Municipio dic/07 N 30R | 1010203/200 793,40

Scuola clementare dic/07 | 32/R | 1040203/355 1.076,75

| Scuola materna dic/07 L 3R 1040103/325 | 793.40
Carﬂpé sportivo gen/feb/mark i 16 .1060203/395 - 76,00

“ T 5.684,37




Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

i A )l 4 ¢ / 2 0 y ‘ Il Segretario Comunale Regg.
(Dr. Gianfranco Brera)
R0

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio del
Comune in data odlema per n.15 gg. consecutivi;

q) O/ 4 é [@ C)‘ I1 Funzionario
d " : F t 0 Denti Wilmer

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

li 20/ (\@/70(\3
: Il Fugzionarig
Dent})h’ﬂvé




